AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Nanuque, torna público que foi revogada a Licitação, na Modalidade
Pregão Presencial 011/2013, tipo Menor preço global, para a Contratação de pessoa
jurídica para publicação em jornais e revistas de circulação local de matérias legais
(leis, decretos, portarias e campanhas), e eventos para atender as necessidades das
secretarias municipais. As informações sobre o motivo da revogação podem ser
verificadas na Av: Geraldo Romano, 135, das 8:00 às 14:00 horas. Município de Nanuque,
em 28 de Fevereiro de 2013.

Jucelino Mendes de Souza
Pregoeiro